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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46905202Q

2. Data e Regjistrimit 05/07/2024
3. Emri i Subjektit Cementia
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Vlore Lagjja Uji Ftohte, Zona 8602, Zona 
Kadastrale  nga Kalaja dhe Rezidenca Qeveritare   
20.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregëtim beton, inerte .    Import-Eksport të 

materialeve të ndërtimit (hekur, tulla cimento, etj)   Tregtim 
me shumice e pakice te materialeve te ndertimit si pllaka, 
kolle, stuko, fino, bojak, bojra sintetike e natyrale me baze 
pigmentesh hekuri dhe atyre organike, materiale 
hidrosanitare, artikuj mobilimi stepie, parkete druri, laminate 
etj. Transport kombëtar dhe ndërkombëtar mallrash  brënda 
dhe jasht vendit 
Gabriel Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/07/2024                Deri: 07/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GabrielMuça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.600.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët ErvisLikaxhiu
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.600.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RudiLulaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.800.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Vlore   Nr. Pasurie 184/3 Zone Kadastrale 1568, Vol. 
5, Fq. 151, sip. Totale 2400 m2, Adrese Dukat – Fshat - 
Vlore, 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Cementia
E-Mail: cementiashpk@gmail.com  
Telefon: 0697086777 0682024000 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-314879-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-317009-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adminisrratorit
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682024000")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gabriel Muça")                      Nga data 
"08/07/2024             Ne daten "07/07/2029
eshte larguar administratori:            ("Rudi Lulaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E901928E-F66F-4337-A18C-C2BB0098B6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245BAD22-DCA0-49AE-A879-EB4A1A831717
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318483-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.07.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Nr. Pasurie 
184/3 Zone Kadastrale 1568, Vol. 5, Fq. 151, sip. Totale 2400 m2, Adrese Dukat – 
Fshat - Vlore,;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B11A140-65AE-4D43-BA10-5CC187211D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9081FC-574A-401C-8142-E4E36EF6DF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CDC143F-4B45-4028-B911-296048D64428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B24C01-CD9C-42BF-B771-D1B3889AAABE

